1

证券代码：000403     证券简称：派林生物     公告编号：2023-061

派斯双林生物制药股份有限公司

关于持股5%以上股东及其一致行动人增加一致行动人及在一

致行动人之间内部转让股份计划实施完成的公告

哈尔滨兰香生物技术咨询有限公司、杨莉女士及其一致行动人保证信息披

露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、计划概述

派斯双林生物制药股份有限公司（以下简称 “公司”）于2023年6月26日公告

了《关于持股5%以上股东及其一致行动人增加一致行动人及在一致行动人之间内部

转让股份计划的提示性公告》，因资产规划需要，哈尔滨兰香生物技术咨询有限公

司（以下简称“兰香生物”）、杨莉女士计划自三个月内（即2023年6月26日—2023

年9月26日），通过大宗交易方式向兰香生物100%持有的美好海德薇一号私募证券投

资基金（管理人：横琴广金美好基金管理有限公司）合计转让不超过13,600,000股股

份，占公司当前总股本的1.86%。

哈尔滨同智成科技开发有限公司（以下简称“同智成科技”）、兰香生物、杨

莉女士、杨峰女士已与美好海德薇一号私募证券投资基金签署《一致行动人协议》，

其四人增加美好海德薇一号私募证券投资基金为一致行动人。本次股份转让计划系

一致行动人之间内部进行的转让，不涉及向市场减持，不会导致兰香生物、杨莉女

士及其一致行动人合计持股比例、数量和表决权发生变化。

二、计划实施情况

公司于2023年6月27日接到兰香生物和杨莉女士的《告知函》，兰香生物和杨莉

女士已于2023年6月26日通过大宗交易方式合计向一致行动人美好海德薇一号私募

证券投资基金（管理人：横琴广金美好基金管理有限公司）转让上市公司股份

1,360,000股股份，占上市公司总股本比例1.86%。具体转让情况如下：

1、本次转让情况

股东姓名 转让方式 转让日期
 转让均价

（元/股）

转让股数

（万股）
转让比例

 2

兰香生物 大宗交易 2023-06-26 18.18 1,010 1.38%

杨莉 大宗交易 2023-06-26 22.20 350 0.48%

合计 1,360 1.86%

2、本次转让前后一致行动人持股情况

股东姓名
本次转让前持有股份 本次转让后持有股份

股数（万股） 占总股本比例 股数（万股） 占总股本比例

同智成科技 8,038.1128 10.97% 8,038.1128 10.97%

兰香生物 2,161.6777 2.95% 1,151.6777 1.57%

杨莉 1,402.9172 1.91% 1,052.9172 1.43%

杨峰 1,039.9172 1.42% 1,039.9172 1.42%

美好海德薇一号私募证

券投资基金
0 0 1,360.0000 1.86%

三、其他说明

兰香生物、杨莉女士均知悉《公司法》《证券法》《深圳证券交易所股票上市

规则》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等法律法规及

规范性文件有关买卖上市公司股票的规定，未违反相关承诺，交易期间未掌握上市

公司影响股价的敏感信息，兰香生物、杨莉女士均严格遵守相关法律法规及规范性

文件的规定。

特此公告。

派斯双林生物制药股份有限公司

董 事 会

二〇二三年六月二十八日